
č. sml. 1605

SMLOUVA o DÍLO
.. uzavřená podle 5 536 a násl. zák. č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník. v platném znění

Smluvní strany:

. Objednatel
TECHNICKÉ SLUŽBY HRADEC KRÁLOVÉ
(příspěvková organizace zapsaná v OR u Krajského soudu v Hradci Králové, oddil Pr..
vložka 52)
Na Brně 362.500 08 Hradec Králové 8
Ředitel: ing. Jiří Henzl
IČ: 64809447
DIČ: 026480944?
Bank. spojení: KB Hr. Králové, č.ú. 636270217/0100
Tel. 495 402 640, fax 495 402 655 '
Kontaktní osoba, telefon: 

. Zhotovitel
EMPLA AG spol. s r.o.
Za Škodovkou 305
503 11 Hradec Králové
ičo:  259 96 240
DIČ: C2259 96 240
Společnost je zapsána vobchodnim rejstříku Krajského soudu v Hradci králové v oddílu
C vl. 19004.
Bankovní spojeni: Komerční banka Hradec Králové
Číslo účtu: 27-9410870237/0100
Jména osob oprávněných jednat ve věcech:

- této smlouvy: 
- dodávky díla: 

II. Předmět díla

. Zhotovitel se na základě této smlouvy zavazuje na své nebezpečí a náklady provést pro
objednatele dilo, dále specifikované v této smlouvě a objednatel se zavazuje řádně
dokončené dilo od zhotovitele převzít a zaplatit mu kupni cenu uvedenou v této smlouvě
v řádném termínu.

. Předmětem dila jsou odběry a analýzy odpadních vod. podzemních vod z existujících
vrtů v areálu letiště Hradec Králové. kompostu, zemin a sedimentů v letech 2013-2016.
Rozsah praci:
' - viz. příloha č. 1 smlouvy o dilo

. Dilo se'skiádá z těchto částí:
a) odběr vzorku
b) laboratorni rozbor v daném rozsahu
0) protokolárni zpracování a předání akreditovaného protokolu objednateli

. Objednatel se zavazuje poskytnout zhotoviteli veškeré informace, které jsou potřebné pro
řádné zhotovení dila bez záměrného prodlení.

. Zhotovitel se zavazuje dilo provést řádně na obvyklé odborné úrovni a ve smluveném
terminu.



III.
1.

Doba'plnění
Zhotovitel se zavazuje předat díloobjednatell do 16 pracovních dnů od provedeného
odběru vzorku. Vpřipadě, že dojde vlivem nepředvídatelných okolnosti ke zdržení
v časovém plnění díla je toto zdržení'povinen zhotovitel oznámit objednateli.

. Cena dila
. Objednatel a zhotovitel se dohodli. že cena za smluvené dílo činí:

Celkem 233 322,— Kč včetně DPH
Podrobný rozpis cen viz. příloha č. 1'

Zhotovitel, jako plátce z přidané hodnoty připočítá k dohodnuté ceně DPH v zákonné výši
21 % s tím, že tato sazba může být změněna, jestliže v době plnění dlla dojde ke změně
právní úpravy. _
Zhotovitel prohlašuje, že dohodnutou cenu zvýší pouze tehdy, jestliže objednatel požádá
zhotovitele o provedení dalšich praci či jiných změn v předmětu díla.

Platební podmínky
Faktura musí mít všechny náležitosti daňového dokladu podle zákona č. 235/2004 Sb. o
dani z přidané hodnoty a stanovené 5 13a) obchodního zákoníku.
Jednotlivé 'dílčl faktury jsou splatné do 14 dnů od jejich doručení objednateli. Fakturace
bude probíhat dle skutečně provedených prací. Vpřlpadě, že faktura nebude mít
náležitosti daňového dokladu, je objednatel oprávněn jl vrátit zhotoviteli kdoplněnl
nejpozději do data její splatnosti. Námitky k náležitostem faktury musí objednatel
písemně současně svrácenlm předmětné faktury. Vtakovém případě se přeruší běh
lhůty k zaplacení faktury a nová lhůta splatnosti začne běžet dnem doručení opravené
faktury objednateli. — __
Faktury budou zasílány objednateli na adresu:

TECHNICKÉ SLUŽBY HRADEC KRÁLOVÉ
Na B'rně 362
500 08  Hradec Králové 8

. Práva a'povinnostl smluvních stran
. Objednatel je povinen předat zhotoviteli protokolárně veškeré požadované podklady

nezbytné pro řádné zhotovení díla. Předané podklady nebudou zatíženy právy třetích
“osob nebo s nimi bude způsob předání předem projednán a odsouhlasen na náklady
objednatele. , -
Objednatel je povinen zajistit pro zhotpVitele bezplatný přístup do míst. kde bude probíhat
autorizovaný nebo technický odběr vzorků.
Zhotovitel prohlašuje, že disponuje veškerými akreditacemi a oprávněními nezbytnými
pro řádné prOVedenl díla, provádí veškeré analýzy a zkoušky ve vlastních zkušebních
laboratořích č. 11 10 a na vlastních přístrojích.
Zhotovitel se zavazuje, že veškeré informace získané od objednatele nebo svými
šetřeními v souvislosti s plněním díla bude považovat za důvěrně a nesdělí je třetí osobě
bez předchozího schválení objednatelem.
Reklamace a stížnosti objednatele na práce a plnění zdůvodu nekvalitního provedení
díla bude zpracována a předána zhotoVitell písemně. Zhotovitel má právo požadovat na
objednateli veškeré informace a podklady. které vedly objednatele k reklamaci či
stížnosti. Do 30 dnů od převzetí reklamace či stížnosti je zhotovitel povinen objednateli
odpovědět a k případu zaujmout stanovisko. V případě oprávněnosti reklamace či
stížnosti zajistí zhotovitel nápravu v co. nejkratším termínu.
Zhotovitel garantuje uloženi kopie protokolů a ostatních dokumentů po dobu Slet.



Vl. Ukončení smluvního vztahu
1. Ukončení smluvního vztahu končí v případě vypovězení smlouvy jednou či druhou

stranou písemnou formou a zaplacení dlužných částek objednatelem zhotoviteli za práce,
které byly před vypovězenim již provedeny.
Odstoupení od smlouvy musí být druhé straně doručeno a zdůvodněno. Druhá strana má
právo se ktomuto kroku vyjádřit. Zhotovitel má právo na úhradu prokazatelně
vynaložených nákladů při plnění části dila.

Vll. Závěrečná ustanovení
1. Veškeré změny a doplňky této smlouvy lze učinit jen písemnou formou, podepsanou

oběma stranami.
2. Tato smlouva vstupuje vplatnost a účinnost dnem podpisu obou smluvních stran a

uzavírá se na dobu určitou do 31. 12. 2016. Po dohodě je možné! smlouvu prodloužit na
dobu neurčitou.

3. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, znichž každá ze smluvních stran
obdržijeden.

4. Smluvní strany prostřednictvím podpisů jednajících osob potvrzují, že souhlasí s celým
obsahem této smlouvy.

V Hradci Králové dne V Hradci Královědne 2 5 '  04 2913

za zhotovitele za objednatele

ing. Jiří Henzl
jednatel _ ředitel

47



CENOVÁ NABÍDKA

Výběrové řízení č. 113002 "Odběry a analýzy odpadních vod, podzemních vod, kompostů, zemin a sediníetnů"

Místo odběru Požadavek na amlýzy Typ vz Počet Termín odběru Cena za iednotku Cena za jednotku Cena Kč celkem vč.
jednotek/rok (měsíc) bez DPH ' vč. DPH DPH

podzemní vody - 3 vrtv - letiště — 2x ročně NEL dynamický 6 květen. řqen 
rpčn' ' -A rkovrsl'e"* cn'ce - 1x “- ě """““ '“ "emo ' NEL prostý :: červen 

. amonné ionty, dusičnany, dusitany,
studna areálTSHK — 22: tučně .. TOC, konduktivita, mangan, pach, pmstý _ 2 

- pH, zakal, zeleza — květen, říjen 

' " průměrný 8 březen červen září odpadm vodyTSHK - 4x ročne pH, RAS, BSKS, CGHSKcr, NL, pH, NEL , 4 ' ' ' 
hodinovy listopad

' b '  , " rven, září, liímka mvčle TSHK - 4x ročně pH, asns. CHSK, NL. NEL. o prostý 4 "nenašla“ 
. . Slévaný 2 , .' ' - V  - .. .VEIEJná kanalizace Rusek V1 , 8 (8 \ll/usti) CHSK. BSKS, NL. pH hodinový po 32 brezen, cerven, zář—|, 

4x ročně 15 min. listopad

kompostáma Věkoše -vyst_'upni komposty - dle bodů 5x1, 5x2, 5x4 vyhlášky a 
12x ročně ' 341/2008 Sb. + Mo v mg/kg sušiny 12 _ . _ 

mesučne

kompostáma Věkaše - vstupní materiál - 2x dle bodů 5x1, 5x2, 5x4 vyhlášky č. _ __ 
lročně 341/2008 Sb, + M 0 v m w  sušiny 2 kveten, man 

' 'koše - ' uhové vo - 2x líOĚÉOSÍBma VE WI dy CHSK, BSKS, NEL, NL bodový 2 květen, ří]en 
roc e . 

kompostáma Věkoše — smetky přimjímané v rozsahu tabulky E. 5.1 vyhlášky č. _ __ 
.. do kompostace - 2x rocně 341/2008 sb. 2 kveten, ruen 

O
U

P
o

E
l

u
/

l
o

r
d

i
;

V
'

?
„

v
o

l
i

l
.

-
l

d



smetky předávané oprávněné osobě k vyhodnocení všech nebezpečných
úpravě - 1 x ročně vlastností oprávněnou osobou říjen 

kompostáma Březhrad - výstupní komposty dle bodů 5.1, 5.2, 5.4 vyhlášky č- březen, červen, září, 
- 4x ročně 341/2008 so. listopad č
kompostáma Březhrad - vstupní materiál do dle bodů 5.1, 5.2, 5.4 vyhlášky ?:, _ __ 
kompostárny - 2x ročně 341/2003 so. kvetšm "Je" č

' ' h d -  ' lhové od -2x  „Irgggomma Bm ra “' " V V CHSK, BSK-5, Nel, NL bodový květen, říjen 
sedimenty z malých vodních toků a nádrží v „ _ _ ' _

v rozsahu ríloh (; 9 zakona č.k.ú. města HK pro využití mimo ZPF - 185/200121) V směsný 
předpoklad 5x ročně - ' dle poďeby
sedimenty : malých vodních toků a nádrží v v rozsahu přílohy č. 1 zákona č.
k.ú. města HK pro využití na ZPF - 257/2009 Sb. vč. výpočtu směsný 
předpoklad 5x ročně přípustnosti aplikace ZPF dle potřeby
vzorky půd v režimuZPF proÍř-ípadné v rozsahu přílohy č. 3 vyhlášky č.
ověření možnosti aplikace sedimentu - 257/2009 Sb. vč.- vÝpočtu směsny _ 
ředpoklad 5x ročně _ přípustnosti agitace zpr 'dle Potřeby , 

CELKEM




